bantur, beneficia excultus. Quam in rem juvat ipsum Simonis Episcopi nostri diploma proferre.

Simon Dei & Apostolice Sedis gratia Episcopus Paderbornensis, Universis & singulis praesentes literas sive præsens publicum instrumentum, inspecturis, illis præstertim, quorum interest, intererit, aut interesse, quoscumque infra scriptum tangit negotium, seu tangere poterit quomodolibet in futurum, saltem in Domino sempiternam. Ad hoc ut Monasteriorum omnium per diæcesin nostram præcipue consistentium, & inibi Deo famularium personarum status salubriter dirigatur, servarique possit decentia honestius, favori & necessitatibus eorum competenter succurratur, nostri libenter favoris præsidium impartiatur, potissime cum causa persuadent rationabiles, & divini cultus obseruantia exposcit. Sane postquam pridem dilectus in Christo Prior, & conventus Monasterii iu Blombergh ordinis Canonicorum Regularium S. Augustini nostræ Paderbornensis diæcesis sua nobis petitione monstrarunt, Quod licet prædictum Monasterium noviter erectum, ac eo loco, quo nuper quedam desperata & sacrilega mulier, Dei timore abjecta, sacrosanctum Dominici corporis Sacramentum in quadraginta quinque consecratis hostiis ex parochiali Ecclesia dicti Oppidi Blombergh furto sublatum, destabiliter in puteum quendam projicere non abhorruit, in damnationem propria, divinae maiestatis offensam, Christi quoque fidelium scandalum: Ad super tam borrendis criminis excessibus

& offensa Salvatoris nostri Dei incarnati placandam iram, Illustris Bernardus Nobilis Dominus de Lippia Germanus noster carissimus, in & sub cuius ditione & dominio temporali locus est commissi delicti situs, ibidem sagacitate opera, promotione & impensis, ut honor saltē aliquis condignus donationi & reverentia cum hostiarum placatione per viros religiosos divinis officiis in ipso loco jugiter exsolvatur, Monasterium insigne, largitionibus etiam Christi fidelium suffragantibus & gravibus impensis sit constructum; Ipsum tamen in suis fructibus, redditibus & preventibus, qui pro magna parte in oblationibus Christi fidelium, quorum pro! caritas magis & magis indies tepeſcit, adeo tenues fore dinoſuntur, ut Prior & conventus Monasterii prædicti ex illis decenter sustentari, hospitalitatem teneare & obſervare, fabricam inceptam complere, & onera incumbentia perferre non possunt, imo niſi ipsis in proviſione aliqua decenti subveniatur, dicti Monasterii deſolatio, ac divini cultus in eo instituti interitus, & ab incep‐tis aediſiorum ſtructuris ceſſatio veriſimiliter ſint timendæ. &c.